



**MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
OŚRODEK MEDYCYNY PRACY
09-402 PŁOCK ul. KOLEGIALNA 17**

Płock, dnia 25.05.2021 r.

Znak Sprawy: ZP.264.17.2021

Dotyczy: dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania „Organizowanie i udzielenie pierwszej pomocy w nagłych szachrowaniach i wypadkach, które wystąpiły w miejscu pracy, służby lub pobierania nauki”

W związku z nadesłanymi pytaniami odnośnie treści opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu jw. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Część V

Czy Zamawiający dopuści resuscytator silikonowy wykonany z silikonu, PC i EVE bez zawartości lateksu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza resuscytator silikonowy wykonany z silikonu, PC i EVE bez zawartości lateksu.

Pytanie nr 2

Część nr V

Czy Zamawiający dopuści resuscytator silikonowy z maską w numerze 5, o objętości rezerwuaru tlenowego 2000 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza resuscytator silikonowy z maską w numerze 5, o objętości rezerwuaru tlenowego 2000 ml.

Pytanie nr 3

Część nr VI

Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny z możliwą regulacją w 16 rozmiarach i wykonany z PP oraz gąbki polietylenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kołnierz ortopedyczny z możliwą regulacją w 16 rozmiarach i wykonany z PP oraz gąbki polietylenowej.

Pytanie nr 4

Część nr VI

Czy Zamawiający odstąpi od parametru „instrukcja dobrania rozmiaru techniką „palcową” (wyłoczona na części potylicznej) ułatwiająca dopasowanie kołnierza zanim zostanie zapięty”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie, które ułatwi dopasowanie kołnierza zanim zostanie zapięty.

Pytanie nr 5

Pytanie do części I - Czy dopuszczają Państwo do postępowania plecak zgodny z Państwa opisem ale z uchwytem do trzymania w kolorze czarnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza inny kolor uchwytu.

Pytanie nr 6

Pytanie do części III - jakich pasów wymagają Państwo do deski ortopedycznej ? (w 4 kolorach czy w kolorze czarnym? , pasy mają być wiązane czy metalowymi karabińczykami oraz metalowymi klamrami ?)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa kolorów pasów i dopuszcza każdą propozycję. Pasy nie mogą być wiązane. Muszą być zapinane i rozpinane w sposób bezpieczny.

Pytanie nr 7

Pytanie do części IV - czy dopuszczają Państwo elektrody z przydatności 80 % całkowitego czasu jaki udziela producent ? Proszę zauważyć, że producent udziela max 2 letniego okresu przydatności lecz produkt nie jest produkowany w Polsce więc producent po wyprodukowaniu przekazuje na swój magazyn, następnie produkt jest importowany do dystrybutora i dopiero do Klienta końcowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający utrzymuje zapis dotyczący udzielenia okresu gwarancji na elektrody.

Pytanie nr 8

Pytanie do części VII - czy wymagają Państwo rurek LTS-D czy LT-D (nie są już produkowane), Pytam ponieważ opis dotyczy rurki LT-D .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że chodzi o rurki LTS-D.

Pytanie nr 9

Pytanie do cz. IX - Czy dopuszczają Państwo do postępowania produkty sterylne z 80% terminem przydatności jakiego udziela producent. Polscy producenci udzielają max. 3 letniego terminu ważności , niektóre produkty tego zestawu mają max 2 letni termin przydatności. Proszę zauważyć, że wiele produktów występujących w zestawie PSP R1 nie jest produkowany w Polsce więc producent po wyprodukowaniu przekazuje na swój magazyn , następnie produkt jest importowany do dystrybutora a następnie do Klienta końcowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów sterylnych z terminem przydatności nie krótszym niż 2 lata.

Pytanie nr 10

DOTYCZY: Część I – plecak ratowniczy PSP R1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości plecak PSP R1 o zbliżonych parametrach:

- materiał Cordura 1100
- certyfikowane elementy odblaskowe

- Zamki i suwaki YKK
- klamry nylonowe
- usztywnienia
- spód plecaka wzmocniony materiałem wodoodpornym i odpornym na ścieranie (PVC)
- Wymiary: 26 x 37 x 65 cm
- cały spód pokryty PVC
- 5 stopek o wymiarach 4,5 x 5,5 cm
- uchwyty transportowe w kolorze do trzymania w ręku (2 pozycje) oraz na plecach (grube i miękkie pasy)
- klamry – biodrowe i piersiowe
- większość ścian plecaka jest podwójna z usztywnieniem pomiędzy nimi, zapewniającym sztywność konstrukcji także podczas pracy z zawartością. Do usztywnień jest dostęp za pomocą zamków błyskawicznych, aby je wymienić.
- dodatkowe specjalne usztywnienie ściany tylnej

- przemysłany system uchwytów przegródek i kieszenie do segregacji sprzętu zgodnego z wytycznymi KG PSP
- 2 duże i odpinane na rzep organizery z kieszeniami siatkowymi, przeznaczone na opatrunki
- 2 saszetki wewnętrzne przypinane na rzep, z przezroczystym wiekiem inspekcyjnym, zapiane na suwak – dedykowane na wyposażenie dodatkowe (np. worek samorozprężalny, lub respirator ratowniczy),
- dodatkowy mniejszy plecak opatrunkowy w przedniej kieszeni zewnętrznej plecaka
- dwie duże kieszenie zewnętrzne na ścianie przedniej plecaka
- duża kieszeń zewnętrzna na ścianie bocznej, z otworem przed który wychodzi reduktor butli tlenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie plecaka ratowniczego opisanego jw.

Pytanie nr 11

DOTYCZY: Część II – kamizelka KED

Czy przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiający dopuści kamizelkę o wymiarach 81 x 68 cm i wadze około 2,7 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kamizelki opisanej jw.

Pytanie nr 11



DOTYCZY: Część III – deska pediatryczna

Czy przez wymóg „deska dopasowuje się do większości dostępnych stabilizatorów” Zamawiający rozumie, że deska jest kompatybilna z większością stabilizatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza powyższą tezę.

Pytanie nr 12

DOTYCZY: Część III – deska pediatryczna

Czy przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiający dopuści deskę pediatryczną o poniższych parametrach?

- długość 125 cm
- szerokość - 41 cm
- grubość - 5 cm
- udźwig 100 kg
- 10 poręcznych uchwytów
- 6 punktów mocowania pasów

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia dla tej części.

Pytanie nr 13

DOTYCZY: Część VI – kołnierz ortopedyczny

Czy przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny posiadający instrukcje dobrania rozmiaru techniką „palcową” na opakowaniu foliowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kołnierz ortopedyczny posiadający instrukcje dobrania rozmiaru techniką „palcową” na opakowaniu foliowym przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiającego.

Pytanie nr 14

DOTYCZY: Część IX – zestaw R1

Czy przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiający dopuści Zestaw R1 wyposażony w produkty sterylne o terminie przydatności 3-5 lat i minimum 80% pełnego terminu przydatności? W związku z pandemią wiele firm ograniczyło produkcję opatrunków, przez co zaoferowanie wszystkich produktów sterylnych z pełnymi 5-letnimi terminami ważności może być niemożliwe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów sterylnych z terminem przydatności nie krótszym niż 2 lata.

DOTYCZY: Część IX – zestaw R1

Czy Zamawiający dopuści zestaw R1 z szynami Kramera wg wymagań KSRG, o poniższych wymiarach?

- 1500x120 x2szt
- 1200x120
- 1000x100
- 900x120 x2szt
- 800x120
- 800x100
- 700x70 x 2 szt.
- 600x70 x 2 szt.
- 250x50 x2szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szyn jw.

Z-ca DYREKTORA
ds. Medycyny Pracy
lek. Paweł Wyrębkowski

Tel:	Płock 24 262 87 48	o/Warszawa 22 560 00 40	o/Radom 48 330 93 22
Fax:	24 262 88 42	22 560 00 41	48 330 93 23
e-mail:	plock@mwomp.pl	warszawa@mwomp.pl	radom@mwomp.pl
	NIP: 774-15-46-233	REGON 000301569	KRS 0000139991

Mazowsze.
serce Polski

